
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 27/19
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019.506 t.j.) zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Sekretarz Miasta. 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne Nr 7/19 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 

30 stycznia 2019 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

01.07.2019 r. za wyjątkiem § 28 Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego załącznik do 
zarządzenia, który wchodzi w życie z dniem 01.04.2019 r.

 

Prezydent Miasta

Anna Mieczkowska

Id: 935A07D5-0652-4700-B89A-FFD083514356. Przyjęty Strona 1




